
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 5. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 72751762

DIČ: CZ7904122897

Projektant: IČ:

Dekprojekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Kateřina Petlíková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2018-05

MDK Sokolov - OPRAVA BALKONU

Ing. Jan Zelenka

648 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 648 000,00 136 080,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 784 080,00

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-05

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Ing. Jan Zelenka Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

MDK Sokolov - OPRAVA BALKONU

5. 5. 2018

Dekprojekt s.r.o.

Ing. Kateřina Petlíková

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

648 000,00 784 080,00

2018-05 MDK Sokolov - OPRAVA BALKONU 648 000,00 784 080,00

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 5. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 72751762

DIČ: CZ7904122897

Projektant: IČ:

Dekprojekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Kateřina Petlíková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 648 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 648 000,00 21,00% 136 080,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 784 080,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MDK Sokolov - OPRAVA BALKONU

Ing. Jan Zelenka

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 5. 5. 2018

Zadavatel:  Projektant: Dekprojekt s.r.o.

Uchazeč: Ing. Jan Zelenka Zpracovatel:
Ing. Kateřina 

Petlíková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 648 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 181 831,05

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 500,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 228,45

    997 - Přesun sutě 105 597,10

    998 - Přesun hmot 23 505,00

PSV - Práce a dodávky PSV 393 735,14

    712 - Povlakové krytiny 115 151,16

    713 - Izolace tepelné 35 877,85

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 750,00

    764 - Konstrukce klempířské 25 181,63

    772 - Podlahy z kamene 131 381,75

    783 - Dokončovací práce - nátěry 76 392,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 72 433,81

    VRN3 - Zařízení staveniště 59 433,81

    VRN4 - Inženýrská činnost 10 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 3 000,00

MDK Sokolov - OPRAVA BALKONU

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 5. 5. 2018

Zadavatel:  Projektant: Dekprojekt s.r.o.

Uchazeč: Ing. Jan Zelenka Zpracovatel:
Ing. Kateřina 

Petlíková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 648 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 181 831,05

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 500,50

1 K 622135001
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 23,124 150,00 3 468,60 CS ÚRS 2020 01

VV obvodové stěny a stěny zábradlí

VV odměřeno z dwg, h. 500 mm dle TZ

VV (47-2,4)*0,5 22,300

VV 0,26*2,4 0,624

VV 0,555*0,18*2 0,200

VV Součet 23,124

2 K 622321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 

stěn nanášená ručně
m2 16,800 150,00 2 520,00 CS ÚRS 2020 01

VV Vnější plochy - h. 600 mm 

VV 28*0,6 16,800

VV Součet 16,800

3 K 622325102
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%
m2 56,746 150,00 8 511,90 CS ÚRS 2020 01

VV (25,73*2+0,385*6+0,842*10+2,41*4)*0,79 56,746

VV Součet 56,746

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 228,45

4 K 96502213R

Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového 

kamene nebo kostek pl přes 1 m2 - k opětovnému 

použití (domluva s investorem)

m2 21,670 300,00 6 501,00

VV

Cena položky změněna tak, aby odpovídala upravené 

pracnosti a spotřebě materiálů vycházející z úpravy parametrů - 

opětovné použití

VV
Kamenná dlažba celoplošně podbetonovaná - cena bez 

podkladního lože 

VV
odměřeno z dwg, vyděleno cos úhlu, zaokrouhleno na 2 

desetinná místa

VV 12,75 12,750

VV Sokl - dl. x h. 

VV (47-2,4)*0,2 8,920

VV Součet 21,670

5 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2
m3 0,255 850,00 216,75 CS ÚRS 2020 01

VV
Podbetonování kamenné dlažby - neurčitá tloušťka, předpoklad 

20 mm - nutno upravit dle skutečnosti

VV
odměřeno z dwg, vyděleno cos úhlu, zaokrouhleno na 2 

desetinná místa

VV 12,75*0,02 0,255

VV Součet 0,255

6 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2
m3 7,112 850,00 6 045,20 CS ÚRS 2020 01

VV
Betonová spádovaná deska, tl. cca 100 mm - nutno upravit dle 

skutečnosti

VV odměřeno z dwg, zaokrouhleno na 2 desetinná místa

VV 72,46*0,1 7,246

VV odpočet prahu dveří

VV -0,555*2,41*0,1 -0,134

VV Součet 7,112

7 K 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm
m3 7,112 250,00 1 778,00 CS ÚRS 2020 01

VV
Kari síť - betonové spádované desky, tl. cca 100 mm - nutno 

upravit dle skutečnosti

VV odměřeno z dwg, zaokrouhleno na 2 desetinná místa

VV 72,46*0,1 7,246

VV odpočet prahu dveří

VV -0,555*2,41*0,1 -0,134

VV Součet 7,112

8 K 965081R

Rozebrání podlah z dlaždic kamenných kladených na 

sucho na terče k opětovnému použití (cena vč. uložení) 

plochy přes 1 m2

m2 59,790 250,00 14 947,50

VV
Vychází z položky 965081423 - upraveny/přidány následující 

parametry:

VV - dlažba kamenná, rozebrání

VV - opětovné použití (cena vč. uložení)

VV - neurčitá výška terčů

MDK Sokolov - OPRAVA BALKONU

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
cena položky změněna tak, aby odpovídala upravené pracnosti 

a spotřebě materiálů vycházející z úpravy parametrů

VV
odměřeno z dwg, vyděleno cos úhlu, zaokrouhleno na 2 

desetinná místa

VV 59,79 59,790

VV Součet 59,790

9 K 978015341

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 

rozsahu do 30%

m2 16,800 150,00 2 520,00 CS ÚRS 2020 01

VV Vnější plochy - h. 600 mm 

VV 28*0,6 16,800

VV Součet 16,800

10 K 9R1

D+M Opatrné obnažení rámu dveří pro připojení 

koutového profilu, včetně ochrany stávajícího dveřního 

rámu. 

kpl 1,000 950,00 950,00

VV Ceník neobsahuje vhodnou položku

VV

Cena položky v kontrolním rozpočtu vypočtena kalkulačním 

vzorcem, vychází tedy z pracnosti, spotřeby materiálů a z cen 

obvyklých. 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

11 K 9R2
D+M Opatrné obnažení a ochrana stávajícího 

elektrorozvodu pro výhřev vpustí
kpl 1,000 950,00 950,00

VV Ceník neobsahuje vhodnou položku

VV

Cena položky v kontrolním rozpočtu vypočtena kalkulačním 

vzorcem, vychází tedy z pracnosti, spotřeby materiálů a z cen 

obvyklých. 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

12 K 9R4
D+M Proříznutí drážky na spodní hraně zábradelní 

desky 10x10 mm dle projektu
m 54,000 80,00 4 320,00

VV Ceník neobsahuje vhodnou položku

VV

Cena položky v kontrolním rozpočtu vypočtena kalkulačním 

vzorcem, vychází tedy z pracnosti, spotřeby materiálů a z cen 

obvyklých. 

VV 25,2+28,8 54,000

VV Součet 54,000

D 997 Přesun sutě 105 597,10

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 34,622 500,00 17 311,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 997013509R

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

za dalších 10 km (Úprava položky - počet km = 10) - 

nutno změnit dle vybrané skládky

t 34,622 50,00 1 731,10

55 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 34,622 2 500,00 86 555,00 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 23 505,00

16 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,567 15 000,00 23 505,00 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 393 735,14

D 712 Povlakové krytiny 115 151,16

17 K 712300831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé m2 162,920 105,00 17 106,60 CS ÚRS 2020 01

VV
odměřeno z dwg, vyděleno cos úhlu, zaokrouhleno na 2 

desetinná místa, plocha vč. soklu (vytažení HI)

VV
Jednovrstvá HI ve skladbě 2x (Asfaltový pás se separačním 

posypem)

VV (59,79+21,67)*2 162,920

VV Součet 162,920

18 K 712300832 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé m2 81,460 105,00 8 553,30 CS ÚRS 2020 01

VV
odměřeno z dwg, vyděleno cos úhlu, zaokrouhleno na 2 

desetinná místa, plocha vč. soklu (vytažení HI)

VV
Dvouvrstvá HI ve skladbě 1x (Souvrství z dvojice asfaltových 

pásů)

VV (59,79+21,67) 81,460

VV Součet 81,460

19 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 

lakem penetračním nebo asfaltovým
m2 84,339 45,00 3 795,26 CS ÚRS 2020 01

VV plocha balkonu

VV odměřeno z dwg, zaokrouhleno na 2 desetinná místa

VV 72,46 72,460

VV vytažení na svislé plochy

VV Detail B

VV (25,73+0,385*6+0,842*10+2,41*4)*0,24 11,064

VV Detail C

VV 2,41*(0,18+0,075) 0,615

VV 0,18*(0,555*2) 0,200

VV Součet 84,339

20 M 11163M Asfaltová penetrační emulze, dle projektu m2 84,339 45,00 3 795,26

VV plocha balkonu

VV odměřeno z dwg, zaokrouhleno na 2 desetinná místa

VV 72,46 72,460

VV vytažení na svislé plochy

VV Detail B

VV (25,73+0,385*6+0,842*10+2,41*4)*0,24 11,064

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Detail C

VV 2,41*(0,18+0,075) 0,615

VV 0,18*(0,555*2) 0,200

VV Součet 84,339

21 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 80,102 120,00 9 612,24 CS ÚRS 2020 01

VV
SBS modifikovaný asfaltový pás se skleněnou nosnou vložkou, 

provizorní HI

VV Odměřeno z dwg, zaokrouhleno na 2 desetinná místa

VV 72,46 72,460

VV Obvod odměřen z dwg, vytaženo 150 mm dle TZ

VV (25,73+0,385*6+0,842*10+2,41*4)*0,15 6,915

VV (2,41*0,26+0,555*0,18) 0,727

VV Součet 80,102

22 M 62832M1
pás asfaltový modifikovaný SBS se skelnou vložkou, dle 

projektu
m2 96,122 145,00 13 937,69

VV přesahy, prořez, ztratné 20 %

VV
SBS modifikovaný asfaltový pás se skleněnou nosnou vložkou, 

provizorní HI

VV Odměřeno z dwg, zaokrouhleno na 2 desetinná místa

VV 72,46*1,2 86,952

VV Obvod odměřen z dwg, vytaženo 150 mm dle TZ

VV (25,73+0,385*6+0,842*10+2,41*4)*0,15*1,2 8,298

VV (2,41*0,26+0,555*0,18)*1,2 0,872

VV Součet 96,122

23 K 712361701
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií 

položenou volně s přilepením spojů
m2 133,436 125,00 16 679,50 CS ÚRS 2020 01

VV Položení HI určené ke stabilizaci přitížením

VV
odměřeno z dwg, zaokrouhleno na 2 desetinná místa, vyděleno 

cosinem úhlu

VV 72,55 72,550

VV Sokl

VV (25,73+0,385*6+0,842*10+2,41*4)*0,6 27,660

VV 2,41*0,24 0,578

VV Přířezy pod dlaždice (odhad 45% plochy)

VV 72,55*0,45 32,648

VV Součet 133,436

24 M 28322M fólie určená ke stabilizaci přitížením, dle projektu m2 153,452 185,00 28 388,62

VV přesahy, ztratné 15%

VV Položení HI určené ke stabilizaci přitížením

VV
odměřeno z dwg, zaokrouhleno na 2 desetinná místa, vyděleno 

cosinem úhlu

VV 72,55*1,15 83,433

VV Sokl

VV (25,73+0,385*6+0,842*10+2,41*4)*0,6*1,15 31,809

VV 2,41*0,24*1,15 0,665

VV Přířezy pod dlaždice (odhad 45% plochy)

VV 72,55*0,45*1,15 37,545

VV Součet 153,452

25 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

textilní vrstvy
m2 88,250 35,00 3 088,75 CS ÚRS 2020 01

VV
odměřeno z dwg, zaokrouhleno na 2 desetinná místa, vyděleno 

cosinem úhlu

VV 72,55 72,550

VV Sokl

VV (25,73+0,385*6+0,842*10+2,41*4)*0,225 10,373

VV 2,41*0,075 0,181

VV 25,73*0,2 5,146

VV Součet 88,250

26 M 69311M
Netkaná textilie z polypropylenových vláken, dle 

projektu
m2 101,487 50,00 5 074,35

VV přesahy, ztratné 15%

VV
odměřeno z dwg, zaokrouhleno na 2 desetinná místa, vyděleno 

cosinem úhlu

VV 72,55*1,15 83,433

VV Sokl

VV (25,73+0,385*6+0,842*10+2,41*4)*0,225*1,15 11,928

VV 2,41*0,075*1,15 0,208

VV 25,73*0,2*1,15 5,918

VV Součet 101,487

27 K 998712201
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 6 m
% 0,100 51 195,92 5 119,59 CS ÚRS 2020 01

D 713 Izolace tepelné 35 877,85

28 K 713140821
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně 

kladené z polystyrenu tl do 100 mm
m2 71,202 95,00 6 764,19 CS ÚRS 2020 01

VV
odměřeno z dwg, vyděleno cos úhlu, zaokrouhleno na 2 

desetinná místa

VV (59,79+12,75) 72,540

VV odpočet prahu dveří

VV -2,41*0,555 -1,338

VV Součet 71,202

29 K 713141211
Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené 

atikový klín
m 49,610 65,00 3 224,65 CS ÚRS 2020 01

VV (25,73+0,385*6+0,842*10+2,41*4+0,55*2+2,41) 49,610

VV Součet 49,610

30 M 6315290M klín atikový přechodný tl.50 x 50 mm, délka 1000 mm kus 52,000 45,00 2 340,00

VV výpočet (25,73+0,385*6+0,842*10+2,41*4+0,55*2+2,41)*1,05

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 52 52,000

VV Součet 52,000

31 K 713141335
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 

studena bodově, spádová vrstva
m2 70,622 105,00 7 415,31 CS ÚRS 2020 01

VV Lepení = Pracovní stabilizace PUR pěnou

VV
Plocha odměřena z dwg, zaokrouhlena na 2 desetinná místa, 

odpočet prahu a vpustí

VV 72,46-0,555*2,41-2*0,5*0,5 70,622

VV Součet 70,622

32 M 283759M
Deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 

1000 mm - spádové klíny, dle projektu
m3 7,627 2 000,00 15 254,00

P

Poznámka k položce:_x000D_

lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:_x000D_

lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:_x000D_

lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:_x000D_

lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:_x000D_

lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:_x000D_

lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:_x000D_

lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:_x000D_

lambda=0,034 [W / m K]

VV
Plocha odměřena z dwg, zaokrouhlena na 2 desetinná místa, 

odpočet prahu a vpustí

VV tl. 20 až 180 mm

VV prořez, ztratné 8 %

VV (72,46-0,555*2,41-2*0,5*0,5)*(0,02+0,18)/2*1,08 7,627

VV Součet 7,627

33 K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 

do 6 m
% 0,050 17 594,00 879,70 CS ÚRS 2020 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 750,00

34 K 72121082R Demontáž vpustí střešních DN 75 kus 2,000 150,00 300,00

VV
Cena položky změněna tak, aby odpovídala upravené 

pracnosti a spotřebě materiálů vycházející z úpravy parametrů 

VV
Vychází z položky 721210822 - úprava průměru, úprava - 

vyhřívaná vpust 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

35 K 721233R

D+M Střešní vtok terasový, vyhřívaný, DN75, 

integrovaná manžeta a integrovaným nerezovým 

košíkem, včetně tmelení, vyplnění PUR pěnou, 

připevnění šrouby, cena vč. připojení na elektroinstalaci 

a stávající čtvercové potrubí

kus 2,000 4 500,00 9 000,00

VV Detail A

VV Vychází z položky 721233111, položka upravena - viz popis

VV
Cena položky změněna tak, aby odpovídala upravené 

pracnosti a spotřebě materiálů vycházející z úpravy parametrů 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

36 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 6 m
% 0,050 9 000,00 450,00 CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské 25 181,63

37 K 764011R1

D+M Krycí a přítlačná lišta z Pz s povrchovou úpravou 

včetně případného tmelení, kotvení, drážky, dle 

projektu, RŠ 140 mm, PÚ lak

m 44,800 195,00 8 736,00

VV
Vychází z položek s kódem 7640116 - lišty dilatační s PÚ z Pz 

různých šířek, položka upravena dle popisu výše

VV
Cena položky změněna tak, aby odpovídala upravené 

pracnosti a spotřebě materiálů vycházející z úpravy parametrů

VV K.01

VV výměra dle projektu

VV 44,8 44,800

VV Součet 44,800

38 K 764011R2

D+M Krycí a přítlačná lišta z Pz s povrchovou úpravou 

včetně případného tmelení, kotvení, drážky, dle 

projektu, RŠ 70 mm, PÚ poplastovaný plech

m 44,800 165,00 7 392,00

VV
Vychází z položek s kódem 7640116 - lišty dilatační s PÚ z Pz 

různých šířek, položka upravena dle popisu výše

VV
Cena položky změněna tak, aby odpovídala upravené 

pracnosti a spotřebě materiálů vycházející z úpravy parametrů

VV K.02

VV výměra dle projektu

VV 44,8 44,800

VV Součet 44,800

39 K 764011R3

D+M Koutový profil z Pz s povrchovou úpravou včetně 

případného tmelení, kotvení, drážky, dle projektu, RŠ 

100 mm, PÚ poplastovaný plech

m 44,800 165,00 7 392,00

VV
Vychází z položek s kódem 7640116 - lišty dilatační s PÚ z Pz 

různých šířek, položka upravena dle popisu výše

VV
Cena položky změněna tak, aby odpovídala upravené 

pracnosti a spotřebě materiálů vycházející z úpravy parametrů

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV K.03

VV výměra dle projektu

VV 44,8 44,800

VV Součet 44,800

40 K 764011R4

D+M Koutový profil atyp z Pz s povrchovou úpravou 

včetně případného tmelení, kotvení, drážky, dle 

projektu, RŠ 120 mm, PÚ poplastovaný plech, vč. 

připojení na dveřní rám

m 2,500 185,00 462,50

VV
Vychází z položek s kódem 7640116 - lišty dilatační s PÚ z Pz 

různých šířek, položka upravena dle popisu výše

VV
Cena položky změněna tak, aby odpovídala upravené 

pracnosti a spotřebě materiálů vycházející z úpravy parametrů

VV K.04

VV výměra dle projektu

VV 2,5 2,500

VV Součet 2,500

41 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 6 m
% 0,050 23 982,50 1 199,13 CS ÚRS 2020 01

D 772 Podlahy z kamene 131 381,75

42 K 772528111
Kladení dlažby z kamene na sucho na terče plochy do 

0,16 m2 o výšce terče do 25 mm
m2 72,550 400,00 29 020,00 CS ÚRS 2020 01

VV
odměřeno z dwg, zaokrouhleno na 2 desetinná místa, vyděleno 

cosinem úhlu

VV 72,55 72,550

VV Součet 72,550

43 K 772R1 Kladení sokl - dle projektu, dlažba z kamene m2 9,220 350,00 3 227,00

VV

Ceník neobsahuje vhodnou položku, cena vypočtena 

kalkulačním vzorcem na základě pracnosti, spotřeby materiálu 

a cen obvyklých

VV Sokl

VV (25,73+0,385*6+0,842*10+2,41*4)*0,2 9,220

VV Součet 9,220

44 M 583810M deska dlažební, žula 40x40 tl 4 cm, dle projektu m2 36,335 1 500,00 54 502,50

VV

Nutno upravit skutečné množství dle stavu dlaždic a domluvy s 

investorem na použití původních dlaždic tl. 30 mm pro sokl - dle 

dokumentace

VV ztratné 30 %

VV

odměřeno z dwg, pouze plocha, kde bude nová dlažba - dle 

dokumentace, zbytek bude použit půvosdní, v původní ploše 

rezerva 10 % nových dlaždic

VV (12,75+9,22)*1,3 28,561

VV 59,8*0,1*1,3 7,774

VV Součet 36,335

45 K 772991421
Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb 

včetně základní čištění jednovrstvý
m2 81,770 250,00 20 442,50 CS ÚRS 2020 01

VV 72,55+9,22 81,770

VV Součet 81,770

46 M 24592M
impregnační nátěr kamenných venkovních dlažeb, dle 

projektu
m2 81,770 250,00 20 442,50

VV 72,55+9,22 81,770

VV Součet 81,770

47 K 998772201
Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v 

objektech v do 6 m
% 0,050 74 945,00 3 747,25 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 76 392,75

48 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 23,115 50,00 1 155,75 CS ÚRS 2020 01

VV obvodové stěny a stěny zábradlí

VV odměřeno z dwg, h. 500 mm dle TZ

VV (47-2,4)*0,5 22,300

VV Detail C

VV (0,075+0,18)*(2,41) 0,615

VV 0,18*(0,555*2) 0,200

VV Součet 23,115

49 K 7838274R Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek m2 286,456 250,00 71 614,00

VV

Vychází z položky 783827443 - odebrán stupeň složitosti, cena 

upravena, aby odpovídala ceně a spotřebě při nátěru omítek 

dle projektu

VV V místě, kde byla opravena omítka v ploše 20%

VV (25,73+0,385*6+0,842*10+2,41*4)*0,79 36,419

VV V místě zábradelních desek (pouze nátěr)

VV 1,5*28,3 42,450

VV Vnější plochy - h. 600 mm - na novou omítku

VV 28*0,6 16,800

VV Vnější plochy pouze nátěr

VV (4,1-0,6)*28 98,000

VV 1,05*(2,41*5+1,0*2+0,385*6+0,842*12) 27,787

VV 65 65,000

VV Součet 286,456

50 K 783901551
Omytí tlakovou vodou betonových podlah před 

provedením nátěru
m2 72,460 50,00 3 623,00 CS ÚRS 2020 01

VV ŽB desky

VV odměřeno z dwg, zaokrouhleno na 2 desetinná místa

VV (72,46) 72,460

VV Součet 72,460

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 72 433,81

D VRN3 Zařízení staveniště 59 433,81

51 K 030001000R1

Zařízení staveniště - Zajištění BOZP vč. oplocení, lešení 

- montáž, pronájem, demontáž, řešení nakládání z 

odpady, zařízení pro vnitrostaveništní dopravu materiálů 

a další ZS potřebné pro realizaci procesů v rozpočtu dle 

platných předpisů)

kpl 1,000 59 433,81 59 433,81

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00

52 K 040001000R1
Inženýrská činnost - po obnažení konstrukcí dle PD, 

kontrola zpracovatele PD
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

53 K 040001000R2
Inženýrská činnost - v průbehu realizace přítomnost 

projektanta - AD
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 3 000,00

54 K 090001000R1 Ostatní náklady - vyvzorkování barev materiálů kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

Strana 10 z 10


		2020-06-03T06:52:37+0200
	Ing. Jan Zelenka


		2020-06-12T09:53:15+0200




